



**DODATEK Č. 3**  
**ke Smlouvě o dílo číslo: DS202200416**  
**Evidenční číslo dodatku č. 3:**  
**Agendové číslo dodatku č. 3: DS202200416/3**

na provedení stavebních prací

**„Navýšení kapacit MŠ Malínek“ s registračním číslem projektu  
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264**

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

**1. Účastníci smlouvy**

- 1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**  
PSC, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečником, CSc., primátorem  
IČ: 00262978  
DIČ: CZ00262978  
Telefon: 485 243 111  
Fax: 485 243 113  
bank. spojení: ČS, a.s., č. ú.: 4096142/0800  
ve věcech plnění a převzetí díla: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací

(dále jen „objednatel“)

- 1.2 Zhotovitel: **STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.**  
PSC, sídlo: Na Pískách 596, 276 01 Mělník  
zastoupený: Jiří Guttenberg – jednatel společnosti  
IČO: 27086054  
DIČ: CZ27086054  
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú: [REDACTED]  
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jiří Guttenberg – jednatel společnosti  
ve věcech technických oprávněn k jednání: Lucie Nedvědová  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,  
vložka 95200

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)



## **2. Předmět Dodatku č. 3**

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele DS202200416 ze dne 22. 2. 2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 6. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 31. 10. 2022 (dále jen „Smlouva“).
- 2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce, které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 7 - 19, které tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3 jeho nedílnou součást.
- 2.3 Změna předmětu plnění uvedená ve Změnových listech č. 9, 13, 16, 17, 18 a 19 s odkazem na § 222 odst. 4), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 2.4 Změna předmětu plnění uvedená ve Změnových listech č. 10, 11, 14 a 15 s odkazem na § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož jde o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a není možná změna v osobě dodavatele z ekonomických a technických důvodů, spočívajících v požadavku na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, z důvodu výrazného zvýšení nákladů objednateli v případě změny v osobě dodavatele, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- 2.5 Změna předmětu plnění uvedená ve Změnových listech č. 7, 8 a 12 s odkazem na § 222 odst. 6), písm. a), b), c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

## **3. Cena díla a platební podmínky**

- 3.1. Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v Čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy.

Celkový objem víceprací bez DPH:	4.549.474,21 Kč
Celkový objem méněprací bez DPH:	1.008.251,81 Kč
Rozdíl prací změny celkem bez DPH:	3.541.222,40 Kč
Původní celková cena díla bez DPH:	<b>60.716.159,27 Kč</b>
Původní celková cena díla včetně DPH:	<b>73.466.552,72 Kč</b>



<b>Nová celková cena díla bez DPH:</b>	<b>64.257.381,67 Kč</b>
<b>Nová celková cena díla včetně DPH:</b>	<b>77.751.431,82 Kč</b>

#### **4. Doba plnění předmětu díla, doba provedení díla, místo plnění**

- 4.1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 4 odst. 4.8 Smlouvy dohodli na prodloužení doby plnění předmětu díla z důvodu realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla, a které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3.
- 4.2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení lhůty výstavby sjednané v Čl. 4 odst. 4.3 Smlouvy o 14 kalendářních dnů. Celková lhůta výstavby činí max. 464 kalendářních dnů.**
- 4.3. V souladu se zněním Čl. 4 odst. 4.6 Smlouvy se příloha č. 2 Smlouvy – Časový a finanční harmonogram postupu prací nahrazuje celým novým zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 3 a stává se tak jeho nedílnou součástí.

#### **5. Všeobecná ustanovení**

- 5.1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 5.2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 5.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 3 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.
- 5.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýrazněním textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
- 5.6. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 5.7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
- 5.8. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti v původním znění.
- 5.9. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 398/2023 ze dne 2. 5. 2023.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 7 – 19

Příloha č. 2 - Harmonogram

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat:

V Liberci dne


V Mělníku dne

.....

.....

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., primátor

Jiří Guttenberg, jednatel společnosti

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>7</b>	
---------------------	---------------	----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1	
IČ:	00262978	

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.	
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01	
IČ:	27086054	

název změnového listu:

<b>Malby a povrchové úpravy SO02</b>
--------------------------------------

popis změny:

Po odkrytí stropní konstrukce - podhledů stropů a stěn v rámci bouracích prací na objektu SO02 byla zjištěna skutečnost, že je možné zachovat stávající stav bez dalších stavebních úprav, tedy maleb stropů a souvisejících prací.

**Fotodokumentace:**

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.		

vliv na cenu díla:	NE	<b>-286,644.54 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 7.9.2022

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 7.9.2022

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 7.9.2022

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 7.9.2022

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
 Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.7 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Malby a povrchové úpravy SO02	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> -286,644.54
--	--

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			377,999.54				91,355.00			
<i>SO02 - stávající stavba</i>										
46	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	1160.2	25.00	29,005.00				
47	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	580.1	238.00	138,063.80				
48	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	802	168.00	134,736.00				
	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %					m2	755	121.00	91,355.00
478	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	580.1	14.60	8,469.46				
479	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1357.22	14.90	20,222.58				
480	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1357.22	35.00	47,502.70				
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
						<b>377,999.54</b>				<b>91,355.00</b>

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>-286,644.54</b>
-------------------------------------	--------------------

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
 Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>8</b>	
---------------------	---------------	----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

### Vyrovnání podkladů pro podlahové krytiny

popis změny:

Při provádění prací došlo ke zjištění velkých nerovností stávajících podlah v 1NP a 2NP objektu SO02 a na základě této skutečnosti bylo TDS a ADS navrženo vyrovnání a úprava podkladů na základě technologického postupu dodavatele podlahových krytin.

**Fotodokumentace:**

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	ANO	<b>487,338.56 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

Zpracoval:	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		



**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
 Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.8 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b>	Vyrovnání podkladů pro podlahové krytiny	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>487,338.56</b>
------------------	--	------------------------------	-------------------

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			7,429.37				494,767.93			
<i>SO01 - přístavba</i>										
438	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt					m	24.75	135.00	3,341.25
439	59054100	profil přechodový AL dle výběru architekta					m	27.23	256.00	6,970.88
<i>SO02 - stávající stavba</i>										
415	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah					m2	1699.81	7.50	12,748.58
417	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3					m2	1186.18	25.00	29,654.50
430	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah					m2	1699.81	45.00	76,491.45
433	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm					m2	593.7	225.00	133,582.50
	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm					bm	40	612.00	24,480.00
	776141124R1	Vyrovnání podkladu povlakových podlah - oprava pokladu správkovou hmotou (spáry mezi panely)					bm	205.5	180.00	36,990.00
	776141124R2	Vyrovnání podkladu povlakových podlah - stěrkování správkovou hmotou do 10mm					m2	132.7	235.00	31,184.50
	776141124R3	Vyrovnání podkladu povlakových podlah - stěrkování správkovou hmotou 5-20mm					m2	265.86	320.00	85,075.20
	776141124R4	Vyrovnání podkladu povlakových podlah - stěrkování správkovou hmotou 20-30mm					m2	45.927	440.00	20,207.88
422	776144111	Tmelení hran schodišťových povlakových podlah - schodnice					m	26.7	181.00	4,832.70
441	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm - schodnice					m	26.7	231.00	6,167.70
442	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm - schodnice					m	26.7	231.00	6,167.70
443	28411027	PVC heterogenní akustická tl 3,00mm, nášlapná vrstva 0,65mm, zátěž 34/42, otlak do 0,2mm, útlum min.17dB, hořlavost Bfl S1 s elastickou pěnovou podložkou - kompletní specifikace dle PD					m2	15.35	494.00	7,582.90
401	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	9.1	630.00	5,733.00				
395	771474132	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm - řezaný	m	10.14	134.00	1,358.76				
387	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9.1	25.00	227.50				
386	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9.1	12.10	110.11				
415	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah					m2	18.2	7.50	136.50
417	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3					m2	18.2	25.00	455.00
430	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah					m2	18.2	45.00	819.00
428	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem					m2	9.1	108.00	982.80
433	28411027	PVC heterogenní akustická tl 3,00mm, nášlapná vrstva 0,65mm, zátěž 34/42, otlak do 0,2mm, útlum min.17dB, hořlavost Bfl S1 s elastickou pěnovou podložkou - kompletní specifikace dle PD					m2	10.01	494.00	4,944.94
435	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm					m	10.14	77.00	780.78
437	28411009	obvodová lišta na MDF jádru, bílá či natíratelná 12x58mm - komplet dle PD					m	11.154	105.00	1,171.17
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
			<b>7,429.37</b>				<b>494,767.93</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>487,338.56</b>
-------------------------------------	-------------------

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>9</b>	
---------------------	---------------	----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Změna sociálního zařízení SO01</b>
---------------------------------------

popis změny:

Při provádění prací došlo ke zjištění nesouladu projektové dokumentace s provozním řešením chodu školky a na základě této skutečnosti byla TDS a ADS navržena změna dispozice sociálního zařízení dětí v objektu SO01, které zahrnovalo vybourání stěny u WC a umyvadel v 1NP včetně vyzdění stěny tl. 200mm dle nového návrhu ADS a posunutí ležaté splaškové kanalizace do nové stěny.

**Fotodokumentace:**

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.		

vliv na cenu díla:	NE	<b>26,431.61 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	<b>jméno</b>	<b>podpis</b>	<b>datum</b>
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
 Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.9 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Změna soc.zařízení SO01	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>26,431.61</b>
--	------------------------------	------------------

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			0.00				26,431.61			
<i>SO01 - přístavba</i>										
	961055111	Bourání základů ze ŽB					m3	0.15	6,740.00	1,011.00
	962042521	Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu přes 1 m3					m3	2.28	1,860.00	4,240.80
44	311272031R	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P5 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm - specifikace dle PD					m2	11.4	975.00	11,115.00
155	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm					m	3	224.00	672.00
13	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125					m	1.5	350.00	525.00
14	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125					m	1.5	13.00	19.50
17	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop					m3	0.13	5,000.00	650.00
217	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					t	2.14	180.00	385.20
210	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace					t	4.028	1,010.00	4,068.28
211	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					t	4.028	237.00	954.64
212	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+9km)					t	36.252	10.30	373.40
213	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01					t	4.028	600.00	2,416.80
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
			<b>0.00</b>				<b>26,431.61</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>26,431.61</b>
-------------------------------------	------------------

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
 Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>10</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1	
IČ:	00262978	

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.	
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01	
IČ:	27086054	

název změnového listu:

<b>Vstupní portály SO02</b>
-----------------------------

popis změny:

Při provádění prací došlo ke zjištění nesouladu projektové dokumentace s technickým řešením a na základě této skutečnosti byla TDS a ADS navržena změna provedení a úpravy stavebního otvoru vchodových portálů SO02 z důvodu nesoudržných materiálů dozdivky ostění, vybouráním dozdivky a doplněním portálů rozšiřovacími profily dle PD. Dále došlo k úpravě vnitřní AI stěny v SO02 změnou provedení navazující na vnitřní rampu do objektu SO01 dle PD.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	NE	<b>33,850.45 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:



Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
 Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.10 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Vstupní portály AI SO02	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>33,850.45</b>
--	------------------------------	------------------

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE							
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem				
			<i>500,306.00</i>				<i>534,156.45</i>							
<i>SO01 - přístavba</i>														
373	553410R4	vnitřníprosklená AL stěna - - komplet dle ozn. S2.01	ks	1	120,000.00	120,000.00								
	553410R4.01	vnitřníprosklená AL stěna - - komplet dle ozn. S2.01 do upraveného otvoru dle VD (rozměr 4050x2635/2314mm)					ks	1	114,922.00	114,922.00				
44	311272031R	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P5 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm - specifikace dle PD					m2	0.45	975.00	438.75				
49	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					m2	1.5	25.00	37.50				
50	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					m2	1.5	206.00	309.00				
51	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti					m2	1.5	140.00	210.00				
124	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3					m3	0.96	1,220.00	1,171.20				
375	553410R5	vstupní prosklená AL stěna - komplet dle ozn. 1.11 včetně rozšiřujících profilů	ks	1	190,153.00	190,153.00								
	553410R5.01	vstupní prosklená AL stěna - komplet dle ozn. 1.11 do upraveného stav.otvoru dle VD (rozměr 3688x2590mm)					ks	1	210,588.00	210,588.00				
376	553410R6	vstupní prosklená AL stěna - komplet dle ozn. 1.12 včetně rozšiřujících profilů	ks	1	190,153.00	190,153.00								
	553410R6.01	vstupní prosklená AL stěna - komplet dle ozn. 1.12 do upraveného stav.otvoru dle VD (rozměr 3688x2545mm)					ks	1	206,480.00	206,480.00				
							0.00							
<b>CELKEM</b>							<b>MĚNĚPRÁCE</b>		<b>500,306.00</b>		<b>VÍCEPRÁCE</b>		<b>534,156.45</b>	

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>33,850.45</b>
-------------------------------------	------------------

Vypracoval: Lucie Nedvědová  
 Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>11</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Věnc stropu krčku 1NP</b>
------------------------------

popis změny:

V rámci statického zajištění konstrukcí v místě stropu krčku objektu SO01 je nutné zajistit provázání s věnci stávajícího objektu, chyba projektu, nebylo řešeno.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	NE	<b>7,245.92 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvědová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.11 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Věnc stropu krčku 1NP SO01	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>7,245.92</b>
---	--

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			0.00				7,245.92			
<i>SO01 - přístavba</i>										
94	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30					m3	0.93	3,080.00	2,864.40
95	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců					m2	4.96	304.00	1,507.84
96	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců					m2	4.96	71.50	354.64
97	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505					t	0.051	41,000.00	2,091.00
217	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m					t	2.378	180.00	428.04
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
			<b>0.00</b>				<b>7,245.92</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>7,245.92</b>
-------------------------------------	-----------------

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>12</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Zdvihací plošina</b>
-------------------------

popis změny:

Po rozkrytí stávajících konstrukcí a skutečného zaměření šachty pro zdvihací plošinu je nutné vybourat zasahující část podesty výtahového prostoru u schodiště ve ZNP, včetně podepření podesty oc.sloupem. V souvislosti s rozkrytím konstrukcí výtahové plošiny zároveň dojde ve výtahové šachtě k instalaci VZT potrubí, které nemůže být vzhledem k nedostatečnému prostoru opláštěno, prosklené plochy zdvihací plošiny budou tedy opatřeny dodatečně dekorativní fólií.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	NE	<b>37,246.94 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>
----------	-------------------------------

<b>Zpracoval:</b>	<b>jméno</b>	<b>podpis</b>	<b>datum</b>
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
 Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č. 12 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Zdvhací plošina SO02	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>37,246.94</b>
---------------------------------------	---

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			<i>0.00</i>				<i>37,246.94</i>			
<b>SO02 - stávající stavba</b>										
	R1	D+M dodatečné lepení mléčné fólie na skleněné stěny zdvihací plošiny - dvě stěny					m2	11.92	1,590.00	18,952.80
154	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kčí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm					m	2.1	550.00	1,155.00
149	977151118	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm					m	0.6	2,398.00	1,438.80
143	97205491	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 1 m2 tl přes 120 mm					m3	0.068	6,320.00	429.76
164	997013153	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace					t	0.143	550.00	78.65
165	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					t	0.143	237.00	33.89
166	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+9km)					t	1.285	10.30	13.24
167	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01					t	0.143	600.00	85.80
383	767995113R	Dodávka + Montáž ocelového překladů včetně sloupků a ploten					kg	59	250.00	14,750.00
472	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					m2	1.5	105.00	157.50
475	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					m2	1.5	101.00	151.50
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
			<b>0.00</b>				<b>37,246.94</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>37,246.94</b>
-------------------------------------	------------------

Vypracoval: Lucie Nedvědová  
 Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>13</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Dopadová plocha MULCH</b>
------------------------------

popis změny:

Z důvodu zajištění bezpečnosti dětí došlo k návrhu doplnění podkladu pod herním prvkem PYRAMIDA - pryžový povrch z EPDM MULCH.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	NE	<b>107,800.00 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvědová		



**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.13 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Dopadová plocha MULCH	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>107,800.00</b>
--	--

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			0.00				107,800.00			
<i>Zahrada</i>										
	R2	D+M dopadové plochy pro herní prvek Pyramida vč.přípravy podkladu - EPDM MULCH					m2	44	2,450.00	107,800.00
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b> <b>0.00</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b> <b>107,800.00</b>			

**ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE** **107,800.00**

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>14</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Provětrávaná fasáda</b>
----------------------------

popis změny:

Při přípravě realizace provětrávané fasády došlo ke zjištění, že v rozpočtu SoD je obkladové prkno provětrávané fasády navrženo smrkové v rozporu s PD. Vzhledem k vlastnostem, údržbě a stálosti materiálu byla TDS a ADS navržena změna provedení dle původního řešení v PD a to hoblovaným prknem ze sibiřského modřínu.

**Fotodokumentace:**

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.		

vliv na cenu díla:	NE	<b>128,261.20 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.14 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Provětrávaná fasáda SO01	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>128,261.20</b>
---	--

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			46,439.40				174,700.60			
<i>SO01 - přístavba</i>										
142	61191173	prkno hoblované obkladové smrk 20x95*4000mm jakost A/B	m2	110.57	420.00	46,439.40				
	61191162R1	Dřevěný obklad sibiřský modřín prkno hoblované s fází 21x95mm jakost A/B					m2	110.57	1,580.00	174,700.60
		<b>CELKEM</b>				<b>46,439.40</b>			<b>VÍCEPRÁCE</b>	<b>174,700.60</b>

**ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE** **128,261.20**

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>15</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Hromosvod</b>
------------------

popis změny:

Při přípravě realizace hromosvodu pro objekt SO01 došlo ke zjištění, že v projektové dokumentaci je rozpor s PD ve výšce objektu při návrhu hromosvodu. Bude provedeno doplnění délky hromosvodu na skutečnou výšku objektu, způsob provedení zůstává dle projektu.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	ANO	65,648.82 Kč
vliv na lhůtu realizace:	ANO	+14 dnů
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	č.1 položkový rozpočet

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
 Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.15 - položkový rozpočet**

<b>NÁZEV ZL:</b> Hromosvod SO01	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>65,648.82</b>
---------------------------------	---


Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			<i>73,190.00</i>				<i>118,789.00</i>			
<i>SO01 - přístavba</i>										
1	E3001	Podpurná AL trubka 2,64m s jímáčem délky 1m pro HVI	ks	4	5,076.00	20,304.00				
		Podpurná AL trubka 3,2m s jímáčem délky 1m pro HVI long 105 325					ks	4	11,966.00	47,864.00
5	E3005	Kabel HVI Light šedý	m	45	998.00	44,910.00				
		Kabel HVI Long šedý 819132					m	55	1,186.00	65,230.00
6	E3006	Montáž kabelu HVI Light					m	10	76.00	760.00
7	E3007	Připojovací sada pro HVI Light kabel, montáž uvnitř podpurné trubky	sada	4	1,994.00	7,976.00				
		Připojovací sada pro HVI Long kabel, montáž uvnitř podpurné trubky 819 199					sada	4	1,130.00	4,520.00
9	E3009	Drát AlMgSi 8mm					m	5	24.00	120.00
10	E3010	Montáž drátu AlMgSi 8mm					m	5	59.00	295.00
	941221211	Příplatek k řešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití (+120dní) - uvažováno i pro strop nad ZNP a atiky					m2	14321.3	1.40	20,049.82
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
			<b>73,190.00</b>				<b>138,838.82</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>65,648.82</b>
-------------------------------------	------------------

Vypracoval: Lucie Nedvěďová  
 Datum:

Za objednatele:



<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>16</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>System centrálního klíče</b>
---------------------------------

popis změny:

Na základě požadavku provozovatele budovy je navrženo rozšíření systému generálního klíče.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	ANO	<b>9,225.00 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.16 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Systém centrálního klíče	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE      9,225.00</b>
---	--

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			<i>0.00</i>				<i>9,225.00</i>			
		System centrálního klíče - hlavní skupinové dle požadavku					ks	45	205.00	9,225.00
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE      0.00</b>				<b>VÍCEPRÁCE      9,225.00</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>9,225.00</b>
-------------------------------------	-----------------

Vypracoval: Lucie Nedvědová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>17</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Sprchové sedátko</b>
-------------------------

popis změny:

Požadavek NIPI doplnit v místnosti 1.39 objektu SO02 do sprchového koutu sedátko určené v rámci bezbariérového prostoru pro imobilní osoby.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	ANO	<b>6,500.00 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	<b>jméno</b>	<b>podpis</b>	<b>datum</b>
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvěďová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.17 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Sedátko do sprchového koutu	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>6,500.00</b>
--	--

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			0.00				6,500.00			
		Dodávka a montáž sprchového sedátka do 200kg - do barbariérových prostor					ks	1	6,500.00	6,500.00
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE 0.00</b>				<b>VÍCEPRÁCE 6,500.00</b>			

**ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE 6,500.00**

Vypracoval: Lucie Nedvědová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>18</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.
sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Dlažba pro nevidomé</b>
----------------------------

popis změny:

Požadavek NIPI doplnit lemování varovného pásu z dlažby s rovnou hranou a š. min.250mm (pro imobilní osoby).

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena vyjma termínu dokončení díla.

vliv na cenu díla:	ANO	<b>20,737.50 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	

přílohy:	<b>č.1 položkový rozpočet</b>

<b>Zpracoval:</b>	jméno	podpis	datum
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.	Lucie Nedvědová		

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: 8.3.2023

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:



Název projektu: „Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec -stavba“  
Označení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

**ZMĚNOVÝ LIST č.18 - položkový rozpočet**


<b>NÁZEV ZL:</b> Dlažba pro nevidomé	<b>VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b> <b>20,737.50</b>
--------------------------------------	---

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE			
			MJ	Výměra	JC	cena celkem	MJ	Výměra	JC	cena celkem
			2,887.50				23,625.00			
	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	5.25	550.00	2,887.50				
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC S ROVNOU HRANOU - LEMOVÁNÍ VAROVNÉHO PÁSU					M2	5.25	4,500.00	23,625.00
<b>CELKEM</b>			<b>MĚNĚPRÁCE</b>				<b>VÍCEPRÁCE</b>			
			<b>2,887.50</b>				<b>23,625.00</b>			

<b>ROZDÍL VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE</b>	<b>20,737.50</b>
-------------------------------------	------------------

Vypracoval: Lucie Nedvědová  
Datum:

Za objednatele:

<b>Změnový list</b>	<b>číslo:</b>	<b>19</b>	
---------------------	---------------	-----------	---

stavba (název projektu):	„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“
číslo SOD:	DS202200416
Označení projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0017264
číslo zakázky zhotovitele	348

Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	
	sídlo:	Nám. Dr.E. Beneše 1 , Liberec 1
	IČ:	00262978

Zhotovitel:	STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.	
	sídlo:	Na Pískách 596, Mělník 276 01
	IČ:	27086054

název změnového listu:

<b>Navýšení cen</b>
---------------------

popis změny:

Na základě požadavku zhotovitele dochází k navýšení ceny v souladu změny URS na základě indexace cen. Jedná se o cenový rozdíl mezi cenovými hladinami v uvedených obdobích.

**Fotodokumentace:**

--

Zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena .

vliv na cenu díla:	<b>ANO</b>	+	<b>2,897,580.94 Kč</b>
vliv na lhůtu realizace:	NE		
vliv na záruky:	NE		

přílohy:	
----------	--

<b>Zpracoval:</b>	<b>jméno</b>	<b>podpis</b>	<b>datum</b>
Stavební společnost Guttenberg s.r.o.			

**VYJADŘENÍ ZHOTOVITELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE:

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJADŘENÍ ZASTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE:

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJADŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE:**

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Soupis méně a víceprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

DNE:

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

**VYJADŘENÍ ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE:

PODPIS: \_\_\_\_\_

JMÉNO:

Název projektu: „Navýšení kapacit MS Malínek, Liberec - stavba“  
 Označení projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_042/0017264

ZMĚNOVÝ LIST č.5 - položkový rozpočet

NÁZEV ZL:	Navýšení cen materiálů	VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE	2,897,580.94
-----------	------------------------	-----------------------	--------------

Poř. č.	Kód	Text	MĚNĚPRÁCE				Index	VÍCEPRÁCE				
			MJ	Výměra	JC	cena celkem		MJ	Výměra	JC	cena celkem	
						0.00						2,897,580.94
31	274313611	<b>Základové pásy z betonu tř. C 16/20 - Kompletně od fakturováno 06/2022</b>						m3	71.279			
		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22 - URS 21/II - Platný URS v době podání nabídky					21/II	m3	71.279		2,760.00	
		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22 - cena navýšená o index URS v době fakturace materiálu					22/VI	index	1.192		3,289.92	
		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22 - Rozdíl mezi nabídkovou cenou a cenou po indexaci						m3	71.279		529.92	37,772.17
36	274361821	<b>Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 @</b>						t	1.2			
		tyč ocelová ohybaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm - URS 21/II - Platný v době podání nabídky					21/II	t	1.2		34,100.00	
		tyč ocelová ohybaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm - cena navýšená o index URS v době fakturace materiálu					22/V	index	1.264		43,102.40	
		tyč ocelová ohybaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm - Rozdíl mezi nabídkovou cenou a cenou po indexaci						t	1.2		9,002.40	10,802.88
41	279113134	<b>Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 - Fakturováno 22/IV</b>						m2	121.803			
		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22 - URS 21/II - Platný URS v době podání nabídky					21/II	m3	25.342		2,760.00	
		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22 - cena navýšená o index URS v době fakturace materiálu					22/IV	index	1.072		2,958.72	
		beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/22 - Rozdíl mezi nabídkovou cenou a cenou po indexaci						m3	25.342		198.72	5,035.96
		tvárnice ztraceného bednění betonová dělená pro zdivo tl 300mm - URS 21/II - URS v době podání nabídky					21/II	ks	984.168		67.70	
		tvárnice ztraceného bednění betonová dělená pro zdivo tl 300mm - cena navýšená o index URS v době fakturace materiálu					22/IV	index	1.06		71.76	
		tvárnice ztraceného bednění betonová dělená pro zdivo tl 300mm - Rozdíl mezi nabídkovou cenou a cenou po indexaci						ks	984.168		4.06	3,997.69
44	311272031R	<b>Zdivo z pórabetonových tvárníc hladkých přes P5 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm - specifikace dle PD - Kompletně od fakturováno 10/2022</b>						m2	139.054			
		tvárnice pórabetonová P4-550 hladká pro zdivo tl 200mm - URS 21/II - Platný URS v době podání nabídky					21/II	m2	139.054		800.00	
		tvárnice pórabetonová P4-550 hladká pro zdivo tl 200mm - cena navýšená o index URS v době fakturace materiálu					22/X	index	1.163		930.40	
		tvárnice pórabetonová P4-550 hladká pro zdivo tl 200mm - Rozdíl mezi nabídkovou cenou a cenou po indexaci						m2	139.054		130.40	18,132.64
45	311272241R	<b>Zdivo z pórabetonových tvárníc hladká P6,5 do 650 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm - přesná specifikace dle PD - Kompletně od fakturováno 11/2022</b>						m2	488.611			
		tvárnice pórabetonová P4-550 přesná P+D pro zdivo tl 300mm - URS 21/II - Platný URS v době podání nabídky					21/II	m2	488.611		1,170.00	
		tvárnice pórabetonová P4-550 přesná P+D pro zdivo tl 300mm - cena navýšená o index URS v době fakturace materiálu					22/XI	index	1.168		1,366.56	
		tvárnice pórabetonová P4-550 přesná P+D pro zdivo tl 300mm - Rozdíl mezi nabídkovou cenou a cenou po indexaci						m2	488.611		196.56	96,041.38
46	311321411	<b>Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže - Fakturováno 12/2022</b>						m3	17.582			
		beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16 - URS 21/II - Platný URS v době podání nabídky					21/II	m3	17.582		3,030.00	



227	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu					21/II	m2	176.032	135.00	
							<b>22/VI</b>	index	1.5	202.50	
								m2	176.032	67.50	11,882.16
235	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu					21/II	m2	511.683	135.00	
							<b>23/II</b>	index	1.554	209.79	
								m2	511.683	74.79	38,268.77
255	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá					21/II	m2	525.429	235.00	
							<b>23/II</b>	index	1.112	261.32	
								m2	525.429	26.32	13,829.29
259	30908109	šroub pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6,3 - délky dle výtahových zkoušek					21/II	100 kus	20.504	3,660.00	
							<b>23/II</b>	index	1.0516	3,848.86	
								100 kus	20.504	188.86	3,872.30
272	63141430	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 20mm - těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN·m <sup>-2</sup> .					21/II	m2	272.544	80.50	
							<b>23/II</b>	index	1.199	96.52	
								m2	272.544	16.02	4,366.02
274	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 50mm					21/II	m2	272.748	112.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	118.50	
								m2	272.748	6.50	1,771.77
275	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm					21/II	m2	272.748	223.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	235.93	
								m2	272.748	12.93	3,527.72
277	28376448	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 180mm					21/II	m2	91.526	903.00	
							<b>22/VI</b>	index	1.269	1,145.91	
								m2	91.526	242.91	22,232.31
282	28376441	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm					21/II	m2	171.761	320.00	
							<b>22/XII</b>	index	1.079	345.28	
								m2	171.761	25.28	4,342.12
286	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	330.878	269.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	284.60	
								m2	330.878	15.60	5,162.36
290	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm					21/II	m2	170.67	223.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	235.93	
								m2	170.67	12.93	2,207.45
291	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	302.348	269.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	284.60	
								m2	302.348	15.60	4,717.23
292	28376461	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 50mm					21/II	m2	47.335	300.00	
							<b>23/II</b>	index	1.049	314.70	
								m2	47.335	14.70	695.82
293	28376463	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 80mm					21/II	m2	94.67	450.00	
							<b>23/II</b>	index	1.049	472.05	
								m2	94.67	22.05	2,087.47
295	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	52.862	269.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	284.60	
								m2	52.862	15.60	824.75
297	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	67.62	269.00	
							<b>23/II</b>	index	1.058	284.60	
								m2	67.62	15.60	1,055.01
419	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m <sup>2</sup>					21/II	m2	18.92	410.00	
							<b>23/II</b>	index	1.364	559.24	
								m2	18.92	149.24	2,823.62
420	59761013	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m <sup>2</sup> - R10/B tl.10mm					21/II	m2	63.58	685.00	
							<b>23/II</b>	index	1.364	934.34	
								m2	63.58	249.34	15,853.04
435	69751086	koberec 500x500mm, střížená všivaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 750g/m <sup>2</sup> , zátěž 33, útlum 26dB, hořlavost Bfl S1- kompletní specifikace dle PD	m2	118.384	1,155.00		21/II	m2	118.384	1,090.00	
							<b>23/II</b>	m2	118.384	1,230.00	
							index	index	1.13	1,305.15	
								m2	118.384	150.15	17,775.36

437	28411027	PVC heterogenní akustická tl 3,75mm, nášlapná vrstva 0,7mm, zátěž 34/42, otlak do 0,11mm, útlum min.16dB, hoflavost Bfl S1 - kompletní specifikace dle PD	m2	274.512	484.00		21/II	m2	274.512	584.00	
							23/I	m2	274.512	703.00	
							index	index	1.2	580.80	
								m2	274.512	96.80	26.572.76
438	28411017	PVC heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hoflavost Bfl S1	m2	128.8	312.00		21/II	m2	128.8	487.00	
							23/I	m2	128.8	546.00	
							index	index	1.12	349.44	
								m2	128.8	37.44	4,822.27
363	6114005R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 1,25*1,25m - neprůzvučnost, Uw - komplet specifikace dle PD						ks	14	18,900.00	
364	6114005R1	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 6,25*1,25m - neprůzvučnost, Uw - komplet specifikace dle PD - ozn.118						ks	1	81,536.00	
365	6114005R2	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 3,25*1,25m - neprůzvučnost, Uw - komplet specifikace dle PD - ozn.237						ks	1	47,788.00	
367	6111001R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 2,25*2,25m - neprůzvučnost, Uw - komplet specifikace dle PD - ozn.104,110,111,113,114,224,229,232,236,238						ks	10	50,000.00	
368	6111001R1	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 2,25*2,25m - neprůzvučnost, Uw - komplet specifikace dle PD - ozn.105,107,227						ks	3	74,000.00	
369	6111001R2	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 1,625*1,625m - neprůzvučnost, Uw - komplet dle specifikace PD - ozn.108,109,220,222,225,230,239						ks	7	32,000.00	
370	6111001R3	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo - 3,5*2,25m - neprůzvučnost, Uw - komplet dle specifikace PD - ozn.219						ks	1	72,086.00	
							21/II	komplet	1		
							23/I	komplet	1		
								komplet		1,412,010.00	
							index	index	1.25	1,765,012.50	
								komplet	1	353,002.50	353,002.50
373	6116208R	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla a úpravy křídla - komplet dle specifikace D01,02,03					21/II	kus	3	10,395.00	
							index		1.24	12,889.80	
							23/I	kus	3	2,494.80	7,484.40
374	6116208R03	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu a úpravy křídla - komplet dle specifikace D07, D11					21/II	kus	2	7,525.00	
							index		1.24	9,331.00	
							23/I	kus	2	1,806.00	3,612.00
375	6116208R02	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla a VZT mřížky - komplet dle specifikace D06, D17					21/II	kus	2	10,975.00	
							index		1.24	13,609.00	
							23/I	kus	2	2,634.00	5,268.00
376	6116208R01	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 700x1970mm včetně kování, okopového plechu a úpravy křídla - komplet dle specifikace D05,12,13					21/II	kus	3	10,563.00	
							index		1.24	13,098.12	
							23/I	kus	3	2,535.12	7,605.36
377	6116208R011	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, okopového plechu a úpravy křídla - komplet dle specifikace D15					21/II	kus	1	7,695.00	
							index		1.24	9,541.80	
							23/I	kus	1	1,846.80	1,846.80
378	6116208R1	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla - komplet dle specifikace D16					21/II	kus	1	10,395.00	
							index		1.24	12,889.80	
							23/I	kus	1	2,494.80	2,494.80
380	61162080R	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla a úpravy křídla - komplet dle specifikace v D04					21/II	kus	1	10,563.00	
							index		1.24	13,098.12	
							23/I	kus	1	2,535.12	2,535.12

381	61162080R02	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL, Rw - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla a padací lišty - komplet dle specifikace v D18					21/II	kus	1	11,923.00	
							<b>index</b>		1.24	14,784.52	
							<b>23/I</b>	kus	1	2,861.52	2,861.52
382	61162080R01	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu a úpravy křídla - komplet dle specifikace v D04					21/II	kus	1	10,563.00	
							<b>index</b>		1.24	13,098.12	
							<b>23/I</b>	kus	1	2,535.12	2,535.12
384	611621R	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL, Rw - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla a padací lišty - komplet dle specifikace v D18					21/II	kus	1	11,923.00	
							<b>index</b>		1.1	13,115.30	
							<b>23/I</b>	kus	1	1,192.30	1,192.30
386	61162080R001	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, PO EW 15 DP3 - C - komplet dle specifikace v D08					21/II	kus	1	10,828.00	
							<b>index</b>		1.24	13,426.72	
							<b>23/I</b>	kus	1	2,598.72	2,598.72
387	61162080R002	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL, Rw - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, madla, okopového plechu, PO EW 15 DP3 - C - komplet dle specifikace v D09					21/II	kus	1	13,696.00	
							<b>index</b>		1.24	16,983.04	
							<b>23/I</b>	kus	1	3,287.04	3,287.04
388	61162080R003	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, madla, okopového plechu, PO EW 30 DP3 - C - komplet dle specifikace D19					21/II	kus	1	97,858.00	
							<b>index</b>		1.24	121,343.92	
							<b>23/I</b>	kus	1	23,485.92	23,485.92
389	61162080R004	dveře jednokřídlé plně - DTD výplň, HPL - 1000x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, madla, okopového plechu, PO EW 30 DP3 - C - komplet dle specifikace D20					21/II	kus	1	16,021.00	
							<b>index</b>		1.24	19,866.04	
							<b>23/I</b>	kus	1	3,845.04	3,845.04
457	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					21/II	m2	203.04	336.00	
							<b>22/X</b>	index	1.335	448.56	
								m2	203.04	112.56	22,854.18
475	55342527	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2 (meteostanice součást EI)						m2	27.129	4,463.00	
476	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2 (meteostanice součást EI)						m2	2.4	4,612.00	
477	55342525	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2 (meteostanice součást EI)						m2	22.001	6,425.00	
479	55342530	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2 (meteostanice součást EI)						m2	55	3,125.00	
481	55342533	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 8,0m2 (meteostanice součást EI)						m2	7.875	2,650.00	
483	28376716R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 2,0m						kus	13	5,813.00	
484	28376718R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m						kus	1	4,750.00	
485	28376719R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m						kus	3	5,438.00	
487	28376719R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m						kus	7	7,313.00	
488	28376732R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 3,0m						kus	10	9,688.00	
489	28376716R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 2,0m						kus	1	6,125.00	



491	28376729R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 4,0m						kus	1	14,625.00	
492	28376724R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 3,0m						kus	2	10,563.00	
493	28376736R	kryt podomítkový PUR s izolací PIR 50 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 8,0m2 š do 3,0m						kus	1	14,625.00	
							21/II	komplet	1	767,450.70	
							23/I	index	1.107	849,567.93	
								kpl	1	82,117.23	82,117.23
		<b>PŘÍSTAVBA - SILNOPROUD</b>									
10	E1010	Svítilno B, LED přisazené svítidlo 25W						ks	16	3,388.00	
12	E1012	Svítilno B1, LED přisazené svítidlo 45W						ks	6	3,780.00	
14	E1014	Svítilno C, LED vestavný panel M600, opál, 28W						ks	18	1,795.00	
16	E1016	Svítilno D1, LED přisazený panel, mikroprisma, 35W						ks	10	2,718.00	
18	E1018	Svítilno E, LED nástěnné venkovní svítidlo 6W						ks	1	633.00	
20	E1020	Svítilno F, LED pásek v AL profilu, 10-12W/m, včetně napájecího zdroje, délka 3m						ks	3	3,170.00	
22	E1022	Svítilno G, LED pásek v AL profilu, 15W/m, včetně napájecího zdroje, délka 0,8m						ks	2	1,866.00	
24	E1024	Svítilno H, LED stropní přisazené opálové svítidlo 20W						ks	4	2,898.00	
26	E1026	Svítilno H1, LED stropní přisazené opálové svítidlo 20W, vestavěné čidlo pohybu						ks	1	3,602.00	
28	E1028	Svítilno N1, LED nouzové svítidlo nástěnné s piktogramem, autotest, 3W/60min						ks	20	2,873.00	
30	E1030	Svítilno N2, LED protipanické stropní vestavné svítidlo, autotest, 3W/60min						ks	5	2,793.00	
32	E1032	Svítilno N3, LED nouzové svítidlo nástěnné s piktogramem, autotest, 3W/60min, IP65						ks	3	1,822.00	
		Celková cena za svítidla					21/II	ks	89	242,338.00	
							23/I	index	1.138	275,780.64	
		Celková cena za svítidla po navýšení						kpl	1	33,442.64	33,442.64
78	E1078	CYKY 4x25						m	90	454.00	
80	E1080	CYKY 5x16						m	10	345.00	
82	E1082	CYKY 5x6						m	15	140.00	
84	E1084	CYKY 5x4						m	35	70.00	
86	E1086	CYKY 5x2,5						m	35	60.00	
88	E1088	CYKY 3x2,5						m	950	37.00	
90	E1090	CYKY 5x1,5						m	800	36.00	
92	E1092	CYKY 3x1,5						m	1900	22.00	
94	E1094	JYTY 4x1						m	550	23.00	
96	E1096	SYKFY 2x2x0,5						m	250	8.75	
98	E1098	CY16 ZZ						m	20	67.00	
100	E1100	CY6 ZZ						m	200	27.50	
							21/II	ks	4855	178,387.50	
							23/I	index	1.023	182,490.41	
								kpl	1	4,102.91	4,102.91
		<b>STÁVAJÍCÍ OBJEKT</b>									
28	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	44.557	636.00		21/II	m2	45.44814	425.00	
	59531002	tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdvo tl 100mm					22/IV	index	1.091	463.68	
								m2	45.44814	38.68	1,757.71
29	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	104.378	815.00		21/II	m2	106.46556	630.00	
	59531004	tvárnice pórobetonová P2-500 pro zdvo tl 150mm					22/IV	index	1.091	687.33	
								m2	106.46556	57.33	6,103.67
50	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2659.081	206.00		21/II	kg	11168.1402	14.10	
	58562011	směs suchá lepicí a stěrková cementová					22/IX	index	1.088	15.34	
								kg	11168.1402	1.24	13,857.43
51	612181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti	m2	2191.591	140.00		21/II	t	8.5472049	9,060.00	
	58591522	směs suchá omítková sádrová stěrka					22/XI	index	1.172	10,618.32	
								t	8.5472049	1,558.32	13,319.28

62	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 200mm					21/II	m2	565.085	320.00	
							<b>22/X</b>	index	1.14	364.80	
								m2	565.085	44.80	25,315.81
181	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilíí a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					21/II	m2	74	185.00	
							<b>23/I</b>	index	1.554	287.49	
								m2	74	102.49	7,584.26
183	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					21/II	m2	117.46	130.00	
							<b>22/IV</b>	index	1.325	172.25	
								m2	117.46	42.25	4,962.69
196	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					21/II	m2	871.784	122.00	
							<b>22/IV</b>	index	1.324	161.53	
								m2	871.784	39.53	34,459.88
216	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá					21/II	m2	871.784	235.00	
							<b>22/IV</b>	index	1.09	256.15	
								m2	871.784	21.15	18,438.23
238	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	636.553	240.00	
							<b>22/IV</b>	index	1.888	453.12	
								m2	636.553	213.12	135,662.18
240	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	636.553	250.00	
							<b>22/IV</b>	index	1.888	472.00	
								m2	636.553	222.00	141,314.77
242	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%					21/II	m3	3.121	4,100.00	
							<b>22/X</b>	index	1.136	4,657.60	
								m3	3.121	557.60	1,740.27
244	28375908	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 40mm					21/II	m2	59.688	89.40	
							<b>22/VI</b>	index	1.6	143.04	
								m2	59.688	53.64	3,201.66
246	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm					21/II	m2	85.333	269.00	
							<b>22/VI</b>	index	1.6	430.40	
								m2	85.333	161.40	13,772.75
396	59761013	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m2					21/II	m2	13.913	685.00	
							<b>23/I</b>	index	1.364	934.34	
								m2	13.913	249.34	3,469.07
397	59761406	dlažba keramická glazovaná protiskluzná R10/B do interiéru přes 22 do 25ks/m2 - tl.7mm					21/II	m2	36.476	580.00	
							<b>22/XII</b>	index	1.364	791.12	
								m2	36.476	211.12	7,700.81
400	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					21/II	m2	90.2	410.00	
							<b>22/XII</b>	index	1.364	559.24	
								m2	90.2	149.24	13,461.45
402	59761013	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m2					21/II	m2	64.976	685.00	
							<b>23/I</b>	index	1.364	934.34	
								m2	64.976	249.34	16,201.12
403	59761406	dlažba keramická glazovaná protiskluzná R10/B do interiéru přes 22 do 25ks/m2 - tl.7mm					21/II	m2	296.23	585.00	
							<b>22/X</b>	index	1.334	780.39	
								m2	296.23	195.39	57,880.38
458	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2					21/II	m2	514.239	420.00	
							<b>22/X</b>	index	1.334	560.28	
								m2	514.239	140.28	72,137.45

427	69751086	koberec 500x500mm, střížená všivaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, zátěž 33, útlum 26dB, hořlavost Bfl S1- kompletní specifikace dle PD	m2	384.824	1,180.00		21/II	m2	384.824	1,090.00	
							23/I	m2	384.824	1,230.00	
							index	index	1.13	1,333.40	
								m2	384.824	153.40	59,032.00
429	28411027	PVC heterogenní akustická tl 3,00mm, nášlapná vrstva 0.65mm, zátěž 34/42, otlak do 0,2mm, útlum min.17dB, hořlavost Bfl S1 s elastickou pěnovou podložkou - kompletní specifikace dle PD	m2	404.115	454.00		21/II	m2	404.115	584.00	
							23/I	m2	404.115	703.00	
							index	index	1.2	544.80	
								m2	404.115	90.80	36,693.64
331	6116208R	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, madla, okopového plechu atd. - komplet dle specifikace viz.výkaz výměr					21/II	kus	12	10,225.00	
							index		1.24	12,679.00	
							23/I	kus	12	2,454.00	29,448.00
332	6116208R03	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu atd. komplet dle specifikace viz.výkaz výměr					21/II	kus	30	7,356.00	
							index		1.24	9,121.44	
							23/I	kus	30	1,765.44	52,963.20
333	6116208R02	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 700x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, VZT mřížky atd. - komplet dle specifikace viz. výkaz výměr					21/II	kus	5	8,106.00	
							index		1.24	10,051.44	
							23/I	kus	5	1,945.44	9,727.20
334	6116208R04	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 600x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, VZT mřížky atd. - komplet dle specifikace viz. výkaz výměr					21/II	kus	1	8,106.00	
							index		1.24	10,051.44	
							23/I	kus	1	1,945.44	1,945.44
335	6116208R01	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 700x1970mm včetně kování, zámku centrální klíč, okopového plechu, atd. - komplet dle specifikace viz.výkaz výměr					21/II	kus	2	7,356.00	
							index		1.24	9,121.44	
							23/I	kus	2	1,765.44	3,530.88
336	6116208R011	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, VZT mřížky atd. - komplet dle specifikace viz. výkaz výměr					21/II	kus	6	8,276.00	
							index		1.24	10,262.24	
							23/I	kus	6	1,986.24	11,917.44
337	6116208R012	dveře jednokřídlé 1/2 prosklené - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla atd. - komplet dle specifikace viz. výkaz výměr					21/II	kus	3	14,129.00	
							index		1.24	17,519.96	
							23/I	kus	3	3,390.96	10,172.88
338	6116208R013	dveře jednokřídlé 1/1 prosklené - DTD výplň, HPL - 800x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu atd. - komplet dle specifikace viz. výkaz výměr					21/II	kus	1	13,859.00	
							index		1.24	17,185.16	
							23/I	kus	1	3,326.16	3,326.16
340	6116208R15	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu atd. komplet dle specifikace viz.výkaz výměr					21/II	kus	12	7,356.00	
							index		1.24	9,121.44	
							23/I	kus	12	1,765.44	21,185.28
341	6116208R16	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, VZT mřížky atd. komplet dle specifikace viz.výkaz výměr					21/II	kus	1	8,106.00	
							index		1.24	10,051.44	
							23/I	kus	1	1,945.44	1,945.44
342	6116208R17	dveře jednokřídlé plné - DTD výplň, HPL - 900x1970mm včetně kování, zámku systému centrálního klíče, okopového plechu, madla atd. komplet dle specifikace viz.výkaz výměr					21/II	kus	2	10,225.00	
							index		1.24	12,679.00	
							23/I	kus	2	2,454.00	4,908.00





Vypracoval: David Kašpar  
Datum:

Za objednatele:  
12/04/2023

OBJEDNATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
ZHOTOVITEL: STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Table with columns for months (Mar-22 to Feb-23) and project phases (V.23, VI.23). Rows include SO 10 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, SO 01 - PŘÍSTAVBA A SPOJOVACÍ KRČEK, SO 02 - STÁVAJÍCÍ OBJEKT, SO 20 - NOVÁ PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE, AKUMULAČNÍ NÁDRŽ, SO 21 - NOVÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 22 - REKONSTRUKCE VODOVODNÍ PŘÍPOJKY, SO 23, 24 - REKONSTRUKCE SPOLAŠKOVÉ KANALIZACE, and SO 50 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ A ÚČELOVÉ PLOCHY.

FINANČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ - Table with columns for months (Mar-22 to Feb-23) and corresponding costs (Cena vč. DPH (v tis.)) ranging from 2000 to 5000.

Mar-23	6000
Apr-23	10000
May-23	11000
Jun-23	9221